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COMUNICADO N2 06

PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O

SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
==ty SN EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

ABSOLUCION A RECLAMOS U OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA

CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA

CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N* DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION BSERVACIONE: INCUMPI CIT!
CARGO POSTULANTE o = e MEC soucruo PRESENTACION
NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO. EL ANEXO V LO PONE AL INICIO Y NO AL FINAL COMO SE REQUIERE. EN EL ANEXO |EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR
1 23824986 |VILLASANTE DIAZ ANAMARIA TANIA OAC-TI- 01210AC-TI-E053: ELIMINAD NO PROCEDE 11/03/2021 11 .m.
ED CTE 2z CT-E0589 B IV FALTA CONSIGNAR SU NOMBRE EXPEDIENTES & 1032021 1358 3.
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OBRA
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
> 1 IN P OLI! D
N DN APELLIDOS NOMBRES CARGO POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES /CUMPLE souciTul PRESENTACION
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO Il DECLARACION JURADA DE AUSENCIA DE NEPOTISMO, DEBIDO A QUE FIRMG EN NO
X ELINCISO 4. L CAPITULO IV: ORMALIDADES PARA PRI T)
2 46643304 |AYMA REYES SHARON FRANCCESCA OAC-TII-G 01210AC-TII-G0223 ELIMINADO TENER PARENTENTESCO Y FIRMO EN TENER PARENTESCO. NO CUMPLE CON LA PRESENTACION ADECUADA EN FOLDER E)L(P,:lglEzTEg hE TULO IV: DE LAS FOR DADES AERESENTAR, NO PROCEDE 11/03/2021 09:45 a.m.
MANILA CON FASTENER.
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA
CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLII 1 1 SOuCITUD
N ELLIDOS NOMBRES CARGO POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE CI PRESENTACION
< ELINCISO 3.1 DEL CAPITULO Iil: DE LAS ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION Y EL.
NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL. EN EL ANEXO Il DECLARACION JURADA DE AUSENCIA DE NEPOTISMO, LLENO
3 24460824 |SARMIENTO DE LA GAl WILSON OAC-TI-E 01210AC-TI-E0S6! ELIMINADO - « E INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 03/2021 10:46 a.m.
£ * £o268 H o INCORRECTAMENTE DEBIDO A QUE FIRMO EN NO TENER PARENTENTESCO Y FIRMO EN TENER PARENTESCO. ET(PE;ENT?SE LOIEDELAS MALIDADES = SENTA o c 11/08/2022,30:46 2.m
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N* DN PELLID D Ul soucmuo
l APELLIDOS NOMBRES CARGO P LANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTACION
HA CONSIGNADO ERRONEAMENTE EL PERIODO LABORADO EN UGEL URUBAMBA, EN DOS TRAMOS QUE NO COINCIDE CON EL
PERIODO INDICADO EN EL CERTIFICADO DEL 16-01-2020. 1) ASIST. ADM. UGEL DESDE 02-11-2018 HASTA 31-12-2018. 2)
ASIST. ADM. UGEL DESDE 01-08-2018 HASTA 31-10-2018. CONSTANCIA DE TRABAJO DEL TRABAJO HASTA EL 31 DE OCTUBRE  [EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR
4 & IN Rl AC-Al- -Al- IMI NO PROCEDE 11/03/2021 11:28 a.m.
71563246 [PALOMINO MORA BRENDA KATHERINE OAC:ALD CIZI0AC-AI-02070 EiMiNARO 2020 DEBE SER FIRMADO POR EL JEFE DE PERSONAL DE LA ENTIDAD. EN EL ANEXO V CONSIDERO CONTADOR PUBLICO DE EXPEDIENTES /031202111128 2:m
FECHA 2013-2017, SIN EMBARGO EL TITULO CONSIGNA 17 DE OCTUBRE DEL 2019, POR LO TANTO NO COINCIDE LA
INFORMACION BRINDADA CON LA DOCUMENTACION
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
- INDICION NS Pl OLICITUD
N DNI APELLIDOS NOMBRES CARGO P LANTE CONDICI OBSERVACIONES INCUMPLE S Tul PRESENTACION
EL INCI = Tl v:
S 78008939  |YUPANQUI ALVAREZ LOURDES OAC-AI-0 0121CAC-AI-01085 ELIMINADO NO PRESENTO TODOS LOS ANEXOS DEBIDAMENTE FIRMADOS Y FOLIADOS EN ORIGINAL. EXP’;;IZz:Ez DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES PARAPRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021 10:52 a.m.
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N* DNI APELLIDOS CONDICION OBSERVACIONES Pl
CARGO POSTULANTE (NCUMPLE soticuD PRESENTACION




ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR

6 70514306 |QUISPE FERNANDEZ EMILY INGRID OAC-AI-O 01210AC-AI-00131 ELIMINADO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE DEBIDAMENTE FIRMADOS, FOLIADOS Y ORDENADO EN ORIGINAL. EXPEDIENTES NO PROCEDE 11/03/2021 09:45 a.m.

AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA

CARGO: RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA

N* DNI APELLIDOS NOMBRES CC:;I::ODE Pf)i:fl.:;]i CONDICION 'OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD Fic;;:;::;gzi
7 46757695 |LASTRA LASTRA ARNOLD GUY OAC-TI-E 01210AC-TI-E1968 ELIMINADO NO CUMPLIO CON EL FOLIADO Y FIRMA DE TODO EL EXPEPEDIENTE :(::;iz:é DEKCARITULO V- DE LAS FORMALIDADES PARAFRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021 09:45 a.m.

AREA USUARIA: RESIDENTE DE CALCA

CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il -ARQUITECTURA

N® DNI APELLIDOS NOMBRES COCZI::ODE Pc()SmT)f:!:’:E CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD Fif:::;\;:g:'gs
8 42004713 |PEREZ HUARCAYA RENZO MIKHAIL OAC-TI-E 01210AC-TI-E2052 ELIMINADO NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO E;;:;:iz:é DELICAPITULEV: DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021 09:45 a.m.
N* DNI APELLIDOS NOMBRES COCT::GODDE PCOOSE::?::TEE CONDICION OBSERVACIONES souciTup Fickr;:;l::gzzE
9 ARAGON LEON CARLOS - ELIMINADO PRESENTACION DE SOLICITUD EXTEMPORANEA. LEER EL COMUNICADO N2 04. NO PROCEDE 12/03/2021 1429 p.m
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AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION

CARGO: TECNICO DE PLANTA I-MARAS

CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES INCUMPI SOLICT
CARGO POSTULANTE LE MU0 PRESENTACION
NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE LOS ANEXOS 1,11, IILIV. NO CUMPLE CON FIRMAS EN LOS ANEXOS ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
3 { 45885653 [CCANCHA SERRANO ANNIE LIZZETTI DS-TI-N 0121DS-TI-N1881 ELIMINADO HY IV. LOS ANEXOS PRESENTADOS NO SON ORIGINALES, SINO EN COPIA. EL ANEXO IV NO PARA PRESE‘NTAR EXPED]ENTEé NO PROCEDE 11/03/2021 2:29 p.m.
CONSIGNA SU NOMBRE Y APELLIDOS. ANEXO V SIN FIRMA.
AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: TECNICO DE PLANTA I-MARAS
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N°® DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO POSTULANTE PRESENTACION
LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO 1, NO CONSIGNA NOMBRES NI APELLIDOS, FIRMA TENER
EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
2 73319569 |ORELLANA SAIRE MOISES ISRAEL DS-TI-N 0121DS-TI-NOO51 ELIMINADO PARIENTES Y NO CONSIGNA LOS NOMBRES DE LOS MISMOS. EL ANEXO IV NO CONSIGNA NO PROCEDE 11/03/2021 14:47 p.m
PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
NOMBRES NI APELLIDOS.
AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: TECNICO DE PLANTA I-MARAS
. CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO POSTULANTE PRESENTACION
NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE TODOS LOS ANEXOS Y DNI. NO CUMPLE CON FIRMAS EN TODAS
ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
3 45225754 |PEDRAZA CHAVEZ ALGRET BERNARD DS-TI-N 0121DS-TI-N0428 ELIMINADO LAS HOJAS DE LOS ANEXOS IlI, IV'Y DNI. NO CUMPLE CON EL LLENADO DE SUS NOMBRES Y NO PROCEDE 11/03/2021 11:23 a.m.
PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
APELLIDOS EN EL ANEXO IV.
AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: TECNICO DE PLANTA I-MARAS
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGODE CODIGODE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHAV'HORA DE
CARGO POSTULANTE PRESENTACION
NO CUMPLE CON FOLIADO ANEXOS Y DNI. LLENADO INCORRECTO ANEXO 11l, DEBIDO A QUE LA
DECLARACION CONTRADICTORIA. NO CUMPLE CON FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS ANEXOS 1, v, EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
4 73022931 |RIVERO PINTO CHRISTIAN POUL DS-TI-N 0121DS-TI-NO150 ELIMINADO NO PROCEDE 11/03/2021 11:36 a.m.
N V. NO CONSIGNA TODOS LOS DATOS EN EL ANEXO IV, SIN NOMBRES Y APELLIDOS EN LA PRIMERA |PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
HOJA.
AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: ASISTENTE TECNICO DE OBRA II-CALCA
5 CODIGO DE CODIGO DE FECHAY HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO POSTULANTE PRESENTACION
ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS JOR
5 44180937 [AYALA CUSIHUALLPA P JULIO CESAR DS-PV-R 0121DS-PV-R2066 ELIMINADO NO CUMPLE CON EL ORDEN DEBIDO A QUE EL ANEXO V DEBIA ESTAR AL FINAL Y NO AL PRINCIPIO. %“NRED;S NO PROCEDE 11/03/2021 12:17 p.m.
a‘ f.’. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES Q\
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AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION

CARGO: LIQUIDADOR FINANCIERO DE OBRA-MARAS

CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO POSTULANTE OLIC PRESENTACION
NO CUMPLE CON ORDEN DE ANEXO SEGUN EXIGENCIA. EL ANEXO V LO CONSIDERA ANTES DEL CV |EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
6 23992318 |CHALLCO LAIME JUAN GUALBERTO DS-PV-M 0121DS-PV-M0682 ELIMINADO NO PROCEDE 11/03/2021 12:58 p.m.
Y NO DESPUES COMO SE REQUIRIO. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: TECNICO DE PLANTA I-MARAS
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE souciTubp
CARGO POSTULANTE PRESENTACION
ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
7 46861037 |MANSILLA GOMEZ KATHERIN DS-TI-N 0121DS-TI-N1589 ELIMINADO NO CUMPLE CON EL ORDEN DEBIDO A QUE LOS ANEXOS LO PUSO AL FINAL Y EL C.V. AL PRINCIPIO. NO PROCEDE 11/03/2021 12:49 p.m
PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: TECNICO DE PLANTA I-MARAS
CODIGO DE CODIGO DE FECHA'Y HORA DE
N° DNI APELLIDOS NOMBRES ° o CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO POSTULANTE PRESENTACION
ELINCISO 3.1 DEL CAPITULO IlI: DE LAS ETAPAS DEL
NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PROFESIONAL REQUERIDO, DEBIDO A QUE SE REQUIRIO DIPLOMA [PROCESO DE SELECCION Y EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO
8 44861097 |QUISPE ARQQUE ORLANDO DS-TI-N 0121DS-TI-N1051 ELIMINADO a Qo 4 NO PROCEDE 11/03/2021 12:23 p.m.
DE BACHILLER EN INGENIERIA CIVIL Y SU PERSONA ES EGRESANTE DE ING. CIVIL. IV: DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR
EXPEDIENTES
CODIGO DE CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES SoLIcITuD
CARGO POSTULANTE PRESENTACION
9 CHALCO ATAYUPANQUI FREDDY ANIBAL = ELIMINADO SU POSTULACION FUE ERRONEA DEBIDO A QUE SE PRESENTG.A UNA PLAZA QUE FUEICANCELADA PRESENTACION DE SOLICITUD EXTEMPORANEA. LEER EL COMUNICADO N2 04. 12/03/2021 14:29 p.m.
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AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA

o CODIGO DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHAYHORADE
CARGO PRESENTACION
LLENADO INCORRECT LANEXO Il UMPLI PRES Al Al 4 s R
1 71710735 ESPINOZA PEREZ MILAGROS KAREN OHP-AI-F 01210HP-AI-F1973 ELIMINADO ENADO, . iNOC ECONIA ENTACION ADECUADADE ELINCISOM:2 DEL CARTULONY! DELAS FORMALIDADES NO PROCEDE 11/03/2021 2:24 p.m.
FOLIADO CORRECTO. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE -
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD ECHAY HORADE
CARGO PRESENTACION
N MPLE CON LA PRESENTACION ADECUADA DE FOLIADO CORR , NO CUMPLI N ELINCISO 4.2 DE PITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
2(47744818 ARREDONDO ONOFRE MARIA CRISTINA OHP-AI-F 01210HP-AI-F2740 ELIMINADO ey CONLA PR N/AD) EFou ECTO £€o ! LEA v NO PROCEDE 11/03/2021 15:00 p.m.
COLOCAR LAS FIRMAS, ASI MISMO NO SE CONSIGNAN NOMBRES NI APELLIDOS EN EL ANEXO IV. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO PRESENTACION
ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
3148000045 CHAVEZ RAMOS KARI LUCERO OHP-AI-F 01210HP-AI-F2738 ELIMINADO NO CUMPLE CON LA PRESENTACION ADECUADA DE FOLIADO CORRECTO, ORDEN NI FIRMAS. NO PROCEDE 11/03/2021 11:42 a.m
PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
' NI AP N P E SOLICITUD
DI ELLIDOS IOMBRES EAco CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLI PRESENTACION
N IMP| N EL ORI ABLECIDO, ONSIGNA N RES NI APELLIDOS EN EL ANEXO IV[EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
4|71491227 LOPE ERAZO NIDIA YAMILET OHP-AI-F 01210HP-AI-F0128 ELIMINADO HCOMEEE O E R DEN ESTAB R NG OMS| ELIDD 0 NO PROCEDE 11/03/2021 11:32 a.m.
NI FIRMAS. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
N° DNI APELLIDOS NOMBRES coDico DE CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHA N HORADE
CARGO PRESENTACION
N A ORI MP] N
O CUMPLE CON LA PRESENTACION ADECUADA DE FOLIADO CORRECTO, TAMPOCQ CUMPLE COI EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
5|70064002 HUAMAN HUAMAN THALIA AILZA OHP-AI-E 01210HP-AI-E0630 ELIMINADO EL ORDEN CONSIGNADO NI CON LAS FIRMAS. ASIMISMO NO CUMPLE CON EL PERFIL ADECUADO NO PROCEDE 11/03/2021 09:45 a.m.
PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
PARA ESTE CARGO.
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL |
. CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO PRESENTACION
P PELLI NEXO IV INCISO 4. ITULO IV: DE LAS FORMALIDA
623930874 ESPINOZA DURAN SANDRO OHP-PII-I 01210HP-PII-I0422 ELIMINADO NO CUNIPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDG, NO CONSIGNA NOMBRES N} APELLIDOS EN EL A OlErING 2 DELCAP ELA e NO PROCEDE 11/03/2021 02:24 p.m.
NITAMPOCO FIRMAS. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES

AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
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. CODIGO DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHANHORA DE
CARGO PRESENTACION
ELINCISO 3.1 DEL CAPITULO Iil: DE LAS ETAPAS DEL
NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE, CONSIGNA DOBLE FIRMA EN EL ANEXO IlI, EXISTIENDO DE
7|46984042 RAMIREZ CALVO ESTRELLA OHP-TII-P 01210HP-TII-P2162 ELIMINADO PROCESO DE SELECCION Y EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: NO PROCEDE 11/03/2021 11:02 a.m
ESTA MANERA CONTRADICCION.
DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: TECNICO DE PLANTA Il
CODIGO DE o
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SoLICITUD RECHANHORADE
CARGO PRESENTACION
- CIDE LA | CION C UMENTACI L ANEXO V, ASIMISMO NO RESPETA |EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
8|80623174 CACERES INIGO WILIAN JESUS OHP-TII-P 01210HP-TII-P0427 ELIMINADO PO EQINCIDE LA INFORMACION CON EADGEUMENTACION OE O ASitals RPE 2DEl ULOV: DE ALIDAD! NO PROCEDE 11/03/2021 11:02 a.m.
EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il
DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES £anien) CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD A
CARGO PRESENTACION
NO CUENTA CON CERTIFICACION OSCE, CONSIGNA DOBLE FIRMA EN EL ANEXO Ill, EXISTIENDO DE L OEl Cr O DE e
9]40562204 CARLOTTO PEREZ HERNAN OHP-PVI-N 01210HP-PVI-N0683 ELIMINADO . S ‘ PROCESO DE SELECCION Y EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: NO PROCEDE 11/03/2021 15:00 p.m.
ESTA MANERA CONTRADICCION.
DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES ORIe0ae CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD AYH
CARGO PRESENTACION
ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
1041758172 PERALTA RODRIGUEZ JAIME IVAN OHP-PVI-M 01210HP-PVI-M0296 ELIMINADO NO RESPETA EL ORDEN DE FORMATOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO. 2 NO PROCEDE 11/03/2021 14:59 p.m.
PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: TECNICO DE PLANTA Il
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
ne DNI APELLI N DIG NT! Cconi cumPp SOLICITUD
ELLIDOS OMBRES chco CODIGO DE POSTULANTE ONDICION OBSERVACIONES IN LE PRESERTAGION
- 0 INCORRECTO DEL ANEXO Ill, ASIMISMO EXISTE CONTRADICCION EN SI TIENE O NO ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
1174300514 NUREZ PELAEZ TALIA ISABEL OHP-TII-H 01210HP-TII-H1866 ELIMINADO LLENAD ECTOD M 5 NO PROCEDE 11/03/2021 13:01 p.m.
PARIENTES DENTRO DE LA INSTITUCION. PARA PRESENTAR EXPEDIENTES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO: TECNICO DE PLANTA II
copl FECHA Y HORA DE
' DNI APELLIDOS NOMBRES 900 CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO PRESENTACION
EL INCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
1244759306 ECHARRI ZAMBRANO LICELLI OHP-TII-H 01210HP-TII-HO385 ELIMINADO LOS ANEXOS I, IV, V NO SE ENCUENTRAN CON LAS FIRMAS QUE SE CONSIGNAN EN LAS BASES. © sARA PRESERTAR EXPEW\ NO PROCEDE 11/03/2021 12:54 a.m.
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ABSOLUCION A RECLAMOS Y OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N*
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OB
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORALD. Li

DLZOZLPLANCOPESCO/GRC.
RA DETERMINADA O

EG. N° 728
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HUAROCONDO
CARGO:
‘ODIGO DI
N° DNI APELLIDOS NOMBRES OIS0 ok CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE soLciTub FECHAYHORADE
CARGO PRESENTACION
EL ANEXO Il SE ENCUENTRA MAL LLENADO, DEBIDO A QUE EXISTE UNA CONTRADICCION, PUES ELINCISO 4.2 DEL CAPITULO IV: DE LAS FORMALIDADES
Ei i P-Al-| -Al-Et IMINADO G PROCED! K .m,
13172965457 CALDERON TORRE ESTEFANI OHP-AI-E 01210HP-AI-E0710 ELIMINAD DECLARA AUSENCIA DE NEPOTISMO ¥ A 5U VEZ TIENE PARIENTES, PARA PRESENTAR EXPEDIENTES N CEDE 11/03/2021 13:08 p.m
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AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO

CARGO: ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

CODIGO DE
N DNI  |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  [OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD PECHAVHORROE
CARGO PRESENTACION
ANEXO V ITEM 4 ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA, LO CONGNADO NO CORRESPONDE A LA DOCUMENTACION
PRESENTADA (PERIODOS DE TIEMPO) INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE EVALUACION Y RESULTADOS FINALES DEL
CAPITULO IIl DE LAS ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION
1 | 70861076 |CAMERO HUAMAN DE LOS HEROS INDIRA GLADYS OHM-PIV-A 01210HM-PIV-A0707 ELIMINADO |NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA DE 01 ANO EN LA ESPECIALIDAD (9 MESES Y 18 MESES) NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:52 pm
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE CONTAR CON DIPLOMADO EN SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR
EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO
CARGO: ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI  |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES INCUMP soLici
CARGO ut o o = olemib PRESENTACION
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS
A PRI T A I ACUER| RI S b
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO L0 INCISOS 42 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTEY 4.4' NOTAIDE
2 | 25004503 |AGUILAR QUISPE MARCO ANTONIO OHM-PIV-A 01210HM-PIV-A1340 ELIMINADO  [ANEXO I INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION JURADA AMBIGUA) ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:58 pm
EXPEDIENTE
DNI SIN FOLIAR SIN FIRMA
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il
'CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI  |APELLIDOS OMBR DE P I B: PLE LICITUD
ELL N £s iy CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES INCUMI so! R eeAcioN
P D y c )
N0 CUMPLE COP FOLARO Y AIRMAS/EN TORAS LAS HOIAS DELOSANEXGS LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
3 ANCHARI MORALES SERAPIO WILFREDO OHM-PV-Q 01210HM-PV-Q1670 ELIMINADO  |LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 12: 22 pm
EXPEDIENTE
ANEXO IV ANTECEDENTES MEDICOS DE IMPORTANCIA SIN CONSIGNAR
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
'8 NI PELLIDOS NOMBRI P MP SoLICITUD
APEL £s caRco CODIGO DE POSTULANTE CONDICION ~ |OBSERVACIONES INCUMPLE eEEETACION
NO CUMPLE CON FOLIADO EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
4 | 72948464 [VALDIVIA CASTRO ELIAS OHM-PV-Q 01210HM-PV-Q1910 EUMINADO [ C,MpLE CON FIRMAR LAS HOJAS DE LOS ANEXOS I, IV YV ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 12: 36 pm
XPEDIENTE
DNI SIN FOLIAR SIN FIRMA
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
DNI |APELLIDOS OMBR INCUMPLE oLICITUD
ELL N £s Caaco CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  [OBSERVACIONES cum s e IoN
LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS PRESENTADOS NO CORRESPONDEN A LOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL CONCURSO
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
5 | 41992575 [rRomANI TISOC PATRICIA OHM-AI-P 01210HM-AI-P1213 ELIMINADO  [LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 14: 51 pm
EXPEDIENTE
ANEXO Il INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION JURADA AMBIGUA)
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNl |APELLIDOS NOMBR P SOLICITUD
Es RS CODIGO DE POSTULANTE CONDICION ~ |OBSERVACIONES INCUMPLE e aE
ANEXO lll INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION JURADA AMBIGUA) LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE ¥ 4.4 NOTA DE
6 | 42955987 |QuISPE CALLO ROBESPIERRE STALIN OHM-ALP 01210HM-AI-PO358 ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 13: 10 pm

LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO

EXPEDIENTE
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CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA

CODIGO DE
N DNl |APELLIDOS NOMBRES P CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  [OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FERHRYHORADE
CARGO PRESENTACION
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
7 | 46779822 [Guzman cHuco SUSAN GEMA OHM-ALP O1210HM-AI-PO627 ELIMINADO DN SIN FOLIAR SIN FIRMA ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 11: 48 am
EXPEDIENTE
ANEXO V ITEM 6 CURSOS Y SEMINARIOS QUE ESTEN VINCULADOS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA NO CONSIGNO PERIODOS DE TIEMPO
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA
DIG! HA Y H
N DNl [APELLIDOS INOMBRES CODIGODE | 60160 pE PoSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES INCUMPLE soucmup Fec ORAE
CARGO PRESENTACION
S INCISOS 4. RE CONTIENE EL EXPEDI Y4.4a NOTA
DE ACUERDO AL CODIGO GENERADO, SE INSCRIBIO AL CARGO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE PLANTA CON CODIGO AHM-AI-P, ¥ NO HA AL CARGO DE AUXILIAR |02 INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIEN PIENTE be
8 | 44811081 |SANTA CRUZ QUISPE ERICA ROSA OHM-ALP 01210HM-AI-PO872 ELIMINADO - o ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 13: 01 pm
ADMINISTRATIVO DE OBRA CON CODIGO OHM-Al-| COMO SERALA e
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA I
DN [APELLIDOS NOMBRES CODISODE | 5160 DE POSTULANTE CONDICION ~ [OBSERVACIONES INCUMPLE soLICITuD fegusy ArihieoE
CARGO PRESENTACION
TGS INCIS05 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE V4.4 NOTADE
4141686 y /1-MO4. ADO d / :10 am
9 | 41416869 [RomaN quisee LILANA OHM-PVI-M 01210HM-PVI-M0447 ELIMINADO [ NO CONSIGNO FECHA EN LOS ANEXOS I I, 11l Y IV e e e L NO PROCEDE 11/03/2021/ 10: 10 am
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI PELLIDO! N N 1 l LICITUD
A s OMBRES cARco CODIGO DE POSTULANTE CONDICIO OBSERVACIONES INCUMPLE sol CRECENTAEION
[ANEXO IV NO CONSIGNO NOMBRES ¥ APELLIDOS INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE EVALUACION Y RESULTADOS FINALES DEL
10 | 41156134 [SERRANO GUZMAN FLOR KELINI OHM-PVI-M 01210HM-PVI-M0957 ELIMINADO  |ANEXO V TEM 6 CURSOS Y SEMINARIOS VINCULADOS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA NO CONSIGNA PERIODO DE TIEMPO DESDE HASTA CAPITULO Il DE LAS ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION NO PROCEDE 11/03/2021/ 12: 40 pm
= = | UER ) PERFIL D O-CERTIFIC. ON OS¢ LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PERFIL DE PUESTO-CERTIFICACION OSCE P e el
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
* INCUMP soLicITuD
N ONl [APELLIDOS INOMBRES e CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES LE =l
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS
DNISIN FOLIAR SIN FIRMA LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
11 | 47792286 [TAPIA PACHECO ROYER RAUL OHM-PV-K 01210HM-PV-K2091 ELUMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 14: 41 pm
EXPEDIENTE
ANEXO V, NO CONSIGNO DNI
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: TECNICO DE OBRA
E TODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNl [APELLIDOS NOMBRES s anen CODIGO DE POSTULANTE CONDICION | OBSERVACIONES INCUMPLE soLCITUD bl
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS YNOMERES
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
12 | 43732216 [ESTRADA TINTAYA MOISES OHM-TI-F 01210HM-TI-F1197 ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 11: 37 am
DNI SIN FOLIAR SIN FIRMA EXPEDIENTE
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO

Aﬂia‘gml SIENTE DE HILARIO MENDIVIL
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ABSOLUCION A RECLAMOS Y OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

CARGO: TECNICO DE OBRA |

CODIGO DE
N DNI  |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION | OBSERVACIONES INCUMPLE soLiciTup FECHAVIHORADE
CARGO PRESENTACION
ANEXO IIl INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION JURADA AMBIGUA)
NO CUMPLE CON FOLIADO EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
13 | 73135018 [GARCIA DIAZ SDENKA ALISSON OHM-TLF 01210HM-TI-F0741 ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 12: 50 pm
EXPEDIENTE
NO FOLIO EL DNI
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN OBRA
N ONI [APELLIDOS NOMBRES CODIGODE | 30160 DE POSTULANTE CONDICION  [0BSERVACIONES INCUMPLE soLIcITUD FECHAY HORATE
CARGO PRESENTACION
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS LOSINCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4. NOTA DE
14 | 70371883 |Quispe saLLO WENDY GABRIELA OHM-ALI 01210HM-AL- 10811 ELIMINADO TENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 11: 38 am
ANEXO V ITEM 6 CURSOS Y SEMINARIOS NO CONSIGA PERIODOS DE TIEMPO EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN OBRA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N ONI  [APELLIDO: ! T I P soLiciTup
s NOMBRES CARGO CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES INCUMPLE ARESENTABIEN
ANEXO V ITEM 6 CURSOS Y SEMINARIOS NO CONSIGNO LA INFORMACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA
05 INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
15 | 71268264 [BECERRA ZUNIGA VICTOR ALFREDO OHM-ALL 01210HM-AI-J0413 ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 14: 08 pm
ANEXO V ITEM 4 ANTECEDENTES LABORALES VINCULADA AL OBJIETO DE LA CONVOCATORIA, LO CONSIGNADO NO GUARDA RELACION CON LA DOCUMENTACION EXPEDIENTE
PRESENTADA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N* SOLICITUD
DNl |aPELLIDOS NOMBRES g CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES SRESETACION
1 TORREBLANCA OLIVERA FANNY JEANNETTE NO PROCEDE SU SOLICITUD POR SER PRESENTADO DE MANERA EXTEMPORANEA NO PROCEDE 12/03/2021/ 10:35 am

T Tl
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AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il -ARQUITECTURA

RECURSOS HUMANOS O EL TITULAR DE LA ENTIDAD CASO FUERA PRIVADO

CAPITULO Il DE LAS ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION

CODIGO DE
N DNl |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  [OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FEGHAYHORADE
CARGO PRESENTACION
NO CUMPLE CON FOLIAR TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS
DN SIN FOLIAR o
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
1 | 46929133 [AIQUIPA ALOSILLA ADRIANA OPP-PV-E 01210PP-PV-£0429 ELIMINADO  [NO FIRMO TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS lil, IV Y V ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 14: 06 pm
EXPEDIENTE
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO
AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO:PROFESIONAL PLANTA If - TURISMO
CODIGO DE o
N DNI  |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION ~ [OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FRGHANYHORARE
CARGO PRESENTACION
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
2 [ 45823983 [miRANDA LOPENTA JORGE OPP-PV-G 01210PP-PV-GO144 ELIMINADO  [ANEXO Ill INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION JURADA AMBIGUA) ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 13:58 pm
EXPEDIENTE
AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO:PROFESIONAL PLANTA II - TURISMO
N DNI  |APELLIDOS NOMBRES COPISODE | 0160 DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHA Y HORA OF
CARGO PRESENTACION
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO 05 INCISOS 4.2 SOBRE OUE CONTIENE KL EXFEDIENTE VA4, OTA e
3 73321270 |LA TORRE PALMA LUIS FERNANDO OPP-PV-G 01210PP-PV-GO558 ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 11: 43 pm
NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA EXPEDIENTE
AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO:PROFESIONAL PLANTA Ii - TURISMO
s CODIGO DE T Souciup FECHA Y HORA DE
N DNl [APELLIDOS NOMBRES e CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES N L BRESENTACBH
ANEKOIVINOICONSIGNQUAREELIDDS VINGMBRES EN ERRRINMERA HOIA LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
4 | 45293734 [CANAL CACERES JENNYFER GERTIE OPP-PV.G 01210PP-PV-GOS8S ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 11: 43 pm
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO EXPEDIENTE
AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Ii- INGENIERO CIVIL
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
) SOLICITUD
N DNI |APELLIDOS NOMBRES CARGO CODIGO DE POSTULANTE CONDICION ~ |OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTACION
ANEXO Il INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION JURADA AMBIGUA)
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
5 | 24003051 |VILLAFUERTE CONDORI HENRY ENGELS OPP-PV-D 01210PP-PV-D0793 ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 12: 01 pm
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO EXPEDIENTE
AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il - ECONOMIA
. CODIGO DE
N DNI |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHAYHORADE
CARGO PRESENTACION
N M| INEC] A
6 | 74006002 |ccormanya monpaca CARCA AT QLRI PVHISE: NORBTE 0 CUMPLE CON LA EXPERINECIA LABORAL EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDO EN EL PERFIL, YA LOS%“N'ATD? \(RrD\I‘iADOSNDFU[RON EMTIDOS POR INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE EVALUACION Y RESULTADOS FINALES DEL T — 1163/ 1500 prm
& /o
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ABSOLUCION A RECLAMOS Y OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il - ECONOMIA

CODIGO DE
N* DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION (OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHA Y HORA DE
CARGO PRESENTACION
ANEXO V ITEM 4 LA INFORMACION CONSIGNADA NO CORRESPONDE A LA DOCUMENTACION PRESENTADA NCI .
7 | 41314118 [APAZA GIRALDO RICHARD OPP-PV-H 01210PP-PV-HO768 ELIMINADO ! LFSTO ALOELA EA:AM PE “A“JPM‘ONV RESULTASIOSFINATESTEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 15:00 pm
LOS CERTIFICADOS QUE ACREDITAN LA EXPERIENCIA TABORAL NO SON EMITDOS POR RECURSOS HUMANOS DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL APHULOML: DELAS ETARAS DELRRAOCESO:DE SELECCION
roncuesn
AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il - ECONOMIA
N DNI  |APELLIDOS NOMBRES €ooie0 o CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FEHATHORADE
CARGO PRESENTACION
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
8 | 41405551 |LUNA CORNEIO MIGUEL ANGEL OPP-PV-H 01210PP-PV-HOS62 ELIMINADO  [ANEXO IV NO FIRMO LA SEGUNDA HOJA ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:53 pm
EXPEDIENTE
ANEXO V SIN FIRMAS
AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA I - ECONOMIA
8 £ODIGO DE INCUMPLE soLicITuD FECHAVHORADE
N DNI |APELLIDOS NOMBRES pspi CODIGO DE POSTULANTE CONDICION  |OBSERVACIONES PRESENTACIGN
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE
9 | 46088194 |QUISPE AGUILAR ELVIS OPP-PV-H 01210PP-PV-HO580 ELIMINADO ATENCION DEL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA PRESENTAR NO PROCEDE 11/03/2021/ 13:47 pm
FOLIO 01 NO CORRESPONDE AL ANEXO V/ EXPEDIENTE

)
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AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA

CARGO: TECNICO EN METRADOS |

" €ODIGO DE
N DNl |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SoLICITUD FECHA Y HORA DE
CARGO PRESENTACION
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO POR EL AREA USUARIA (BACH. EN ING MECANICA NO ES AFIN PARA LA FUNCION
REQUERIDA) INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE EVALUACION Y
1 | 24000502 |MONTESINOS AYBAR EDWARD 0CC-TiL 01210CC-TH-L0303 ELIMINADO RESULTADOS FINALES DEL CAPITULO lll DE LAS |  NO PROCEDE 11/03/2021/ 13:04 am
NO CUMPLE CON EL PERIODO DE TIEMPO SOLICITADO EN LA EXPERIENCIA LABORAL (06 MESES DE EXPERIENCIA EN LA EXPECIALIDAD) ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION RELACIONADO CON LA FUNCION A DESEMPENAR
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: TECNICO EN METRADOS |
€ODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNl |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES 1 PLE soLIcITuD
CARGO E neum PRESENTACION
NO HA CUMPLIDO CON FOLIAR Y FIRMA CON TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS Y EL DNI
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
Y4. AT [
2 | 23975387 |GUTIERREZ ARAMBURU CARLOS oce-TiL 01210CC-TI-L0039 ELIMINADO EXREDIENTEN 4.4 /NOTA DEATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 09:46 am
NO CUMPLE CON LLENAR EN EL ANEXO V EL ITEM 6 DE CURSOS Y SEMINARIOS CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA 11
€ODIGO DE FECHA Y HORA DE
3 SoLICITUD
N DNl |APELLIDOS NOMBRES CARGO CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTACION
ANEXO Il NO TENER INCOMPATIBILIDADES : LLENADO INCOMPLETO-SIN FECHA COMPLETA
ANEXO Ill AUSENCIA DE NEPOTISMO: LLENADO INCORRECTO (DOBLE FIRMA - AMBIGUEDAD DE LA DECLARACION) LOSINEIS0S 4.2 SBBREQUE CONTIENEEL
X : LLEN. &
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
3 | 70011575 |PACHECO ARIAS KELLY GLORIA ALESSANDRA 0CC-PVI-BII 01210CC-PVI-B110831 NAD NO PROCEDE 11/03/2021/ 11:20 am
EHMINADO CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA 93120231,
N PRESENTAR EXPEDIENTE
ANEXO V FORMULARIO DE CV : SIN FIRMA
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA IiI
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI  |APELLI N soLICITUD
DOS OMBRES e CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE BRESERTAGOR
FORMACION ACADEMICA OBTUVO 20 PUNTOS / EXPERIENCIA LABORAL OBTUVO 00 PUNTOS/ CAPACITACION OBTUVO 00 PUNTOS (TOTAL
DE PUNTOS: 30 PUNTOS)
NO CUENTA CON PUNTAJE EN EXPERIENCIA LABORAL POR NO CONTAR CON EXPERIENCIA EN PAD DE 01 ANO (EXPERIENCIA EN LA
ESPECIALIDAD) CONFORME A LA REVISION DE LOS CERTIFICADOS, CONSTANCIAS, CONTRATOS ¥ LA INFORMACION CONSIGNADA EN EL INCISO:3:4 DE LA ETAPA DEEVALUACIBN ¥
4 | 47588664 [PAITAN MORA ROSARIO occ-PVI-BIl 01210CC-PVI-BII1777 NOAPTO  [ANEXOV RESULTADOS FINALES DEL CAPITULO lll DELAS |  NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:41 pm
ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION
EN LO QUE RESPECTA A LA PUNTUACION DE LA EVALUACION CURRICULAR SEGUN ADENDA N° 01 , EL MINIMO PUNTAJE ES 40 PUNTOS Y
LA PUNTUACION DE FORMACION ACADEMICA EL PUNTAJE MINIMO ES 20 PUNTOS Y PUNTAJE MAXIMO ES 30 PUNTOS (SE OBTIENE
MAYOR PUNTAJE EN EL CASO QUE ACREDITE UNA GRADO ACADEMICO A LO REQUERIDO POR EL AREA USUARIA)
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA lII
€ODIGO DE FECHA Y HORA DE
v DNI  |APELLIDOS NOMBRES copl T CONDICION soLIcITUD
o GO DE POSTULANTE o] OBSERVACIONES INCUMP! L e ENTAE
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FORMACION ACADEMICA OBTUVO 20 PUNTOS / EXPERIENCIA LABORAL OBTUVO 00 PUNTOS/ CAPACITACION OBTUVO 00 PUNTOS (TOTAL
DE PUNTOS: 30 PUNTOS) INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE EVALUACION Y
5 | 41637211 [BERRIOS VELASQUE HERBERT 0CC-PVI-BII 0 -PVI-BII2S: NO A = :
Q V8 1210CCPVEBIRSES OAPTO 0 CUENTA CON PUNTAJE EN EXPERIENCIA LABORAL POR NO CONTAR CON EXPERIENGIA EN PAD DE 01 ARO (EXPERIENCIA EN LA RESULTADOS FINALES DEL CAPITULO I DELAS| |NOIPROCEDE 11/03(2021/22:41 pr
ESPECIALIDAD) CONFORME A LA REVISION DE LOS CERTIFICADOS, CONSTANCIAS, CONTRATOS Y LA INFORMACION CONSIGNADA EN EL EVARASDELPROCESO DESELECCION
ANEXO V
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA I1f
CODIGO DE
N° DNl [APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHAY HORA DE
CARGO PRESENTACION
FORMACION ACADEMICA OBTUVO 20 PUNTOS / EXPERIENCIA LABORAL OBTUVO 00 PUNTOS/ CAPACITACION OBTUVO 00 PUNTOS (TOTAL
PEPUNTOS; 30PUNTOS) INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE EVALUACION Y
6 | 45398142 |PAZOVIEDO SINDY MINNELLI 0CC-PVI-BIl 01210CC-PVI-BII1538 NOAPTO  [NO CUENTA CON PUNTAJE EN EXPERIENCIA LABORAL POR NO CONTAR CON EXPERIENCIA EN PAD DE 01 ANO (EXPERIENCIA EN LA RESULTADOS FINALES DEL CAPITULO lll DE LAS |  NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:28 am
ESPECIALIDAD)- RESOLUCION DE ALCADIA N°011-2015-A-MAST-LC DE FECHA 15 DE ENERO DEL 2015 DESIGNA COMO SECRETARIA TECNICA ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION
DE LA MUNICIPALIDAD SANTA TERESA SIN INDICAR LA FECHA DE TERMINO DONDE SE ACREDITE LOS 10 MESES QUE CONSIGNA EN EL
ANEXO V
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA 1l
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DN |APELLIDOS NOMBRES c 10N N soLICITUD
BRI RGO CODIGO DE POSTULANTE ONDIC! OBSERVACIONES CUMPLE b —
ANEXO V EN EL ITEMS 6: CURSOS Y SEMINARIOS VINCULADOS A LA CONVOCATORIA LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
7 | 72766640 [MONTESINOS LENES GRECIA LUCIA oCc-PVI-BIl 01210CC-PVI-BII1291 ELIMINADO NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:31 pm
ANEXO V EN EL ITEMS 4 : ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA 11
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI  [APELLIDOS NOMBRES CONDICION SOLICITUD
CARED CODIGO DE POSTULANTE ol OBSERVACIONES INCUMPLE eeENTAGION
NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA CONFORME SE TIENE DE LOS CERTIFICADOS SIN FIRMA DEL AREA DE RECURSOS Y
ADENDAS DE SERVICIO SIN CONFORMIDAD. INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE-EVALUACION Y
8 | 23837723 |USCAMAYTA MIRANDA WILFREDO oCe-pvi-Cl 01210CC-PVI-CI10268 ELIMINADO RESULTADOS FINALES DEL CAPITULO lll DE LAS |  NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:28 Pm
SINO HA OBTENIDO EL MINIMO PUNTAJE EN CALIFICACION DEL EXPEDIENTE (REQUISITOS MINIMOS) NO CORRESPONDE EL ABONO ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION
ADICIONAL POR LEY GENERAL DE LA PERSONA CON DISCAPACIDAD 27050
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA I1]
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
' DNI  |APELLIDOS OMBRES NDICION PLE SoLICITUD
N oo CODIGO DE POSTULANTE | €Ol OBSERVACIONES INCUMI BRESENTACION.
NO CUMPLIO CON PRESENTAR EL ANEXO V EN EL ORDEN REQUERIDO
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
VI _pVI- 2 7 NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:47
9 | 44292533 |COPAIVA HUANCA CARINA LISBETH 0CC-PVI-CIV 01210CC-PVI-CIV17S ELIMINADO | ANEXO Il INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION AMBIGUA) ARGV DELAS FORMALIDADES PAR /03/2021/ pm
PRESENTAR EXPEDIENTE
ANEXO V CON INFORMACION QUE NO GUARDA RELACION CON LOS CONTRATOS , CERTIFICADOS Y CONSTANCIAS EN ANTECEDENTES
LABORALES
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
o soLIcITuD
N DNI  [APELLIDOS NOMBRES o CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTALEN
ANEXO V INCOMPLETO (SOBRE CURSOS Y SEMINARIOS/FORMACION ACADEMICA PERIODOS) LOSINCIS034,2 506 RE QUE CONTIENE EL
10 [ 24718870 [LUQUE GARCIA MARCOS ISRAEL OCC-TIEVI 01210CC-TI-EVI0120 ELIMINADO EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 11:52 am
ANEXO V SIN FIRMAS Y FOLIATURA CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA

AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA
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CODIGO DE
DNl |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHAYHORAIDE
CARGO PRESENTACION

'ANEXO Il INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION AMBIGUA)

LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
42507705 |CAMALA NINA ALEJANDRO OCC-TI-EVI 01210CC-TI-EVI2314 ELIMINADO EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL

2
CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA | O PROCEDE 11/03(2021/ 14:28 pm
ANEXO V NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN LAS BASES PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
DNl [APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANT! CONDICION CION! INC SOLICITUD
ARG DE P/ 3 OBSERVACIONES UMPLE PREENTACION
NO CUMPLIO CON LA PRESENTACION DE TODOS LOS ANEXOS REQUERIDOS EN LAS BASES
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
XPEDIENTI .4 NOT/
45309981 |BUSTAMANTE DELGADO LIUBICA VANESA OCC-TI-EVI 01210CC-TI-EVI2266 ELIMINADO EXPEDIENTEY.4:4: NOTACDE ATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 13:53 pm
DOCUMENTACION PRESENTADA SIN FIRMAS CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
DN [APELLIDOS NOMBRES POST! CONDICION I INC SOLICITUD
ARG CODIGO DE POSTULANTE OBSERVACIONES UMPLE RESENTAGON
LA INFORMACION CONSIGNADA EN EL ANEXO V EN EL [TEM 4: SOBRE ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE LA
CONVOCATORIA NO COINCIDE CON CERTIFICADOS PRESENTADOS (SOBRE PERIODO LABORADO CERTIFICICADO HASTA 25/01/2021 LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
3| 77379516 |ZAMALLOA MANSILLA JULIA ISABEL OCC-TI-EVI 01210CC-TI-EVI2306 ELIMINADO NO PROCEDE 11/03/2021/ 13:59 pm
3 CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA d ”
EN EL ANEXO V NO CONSIGNO EL NUMERO DE DNI PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA
€ODIGO DE FECHA Y HORA DE
INCI SOLICITUD
DNl |APELLIDOS NOMBRES P, CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES UMPLE AR TATiOn

S

INFOMACION CONSIGNADA EN EL ANEXO V INCORRECTO EN EL ITEM 4 : SOBRE ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE LA
CONVOCATORIA NO SE ACREDITA ABRIL Y DICIEMBRE DEL 2020

LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
723! MONTUFAR ACHAHUAI Al OCC-TI- C-TI-EVI DO : NO PROCEDE 11/03/2021/ 11:44 am
90122 ONTUFAR ACHAHUANCO DANERY C-TI-EVI 01210C EVI2045 ELIMINA ANEXO V EN EL ITEM 6: CURSOS Y SEMINARIOS INSTITUTO DE SISTEMAS CUSCO UNSAAC NO SE PRECISA INICIO Y TERMINO DEL CURSO CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA /03/ /

PRESENTAR EXPEDIENTE

ANEXO V EN EL ITEM 2: FORMACION ACADEMICA LA DURACION DE LOS CUATRO AROS DE BACHILLERATO NO CONCUERDA CON EL
PERIODO DEL 2012 AL 2017

AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA

CODIGO DE FECHA Y HORA DE
SOLICITUD
DNI APELLIDOS NOMBRES CARGO CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTACION

ANEXO V NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO EN LAS BASES LOSINCISES 4.2 SOPREQUECONTIEREEL
46613358 |LEON MENDOZA PIERINA LISSETH OCC-TI-EVI 01210CC-TII-EVI1802 ELIMINADO EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL |  NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:30 pm
NO CONSIGNA NOMBRES Y APELLIDOS EN EL ANEXO IV CAPITULO IV - ‘DE LAS FORMALIDADES PARA

AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA

CODIGO DE FECHA Y HORA DE
DNl |APELLIDOS NOMBRES ICIoN P SOLICITUD
CARcH CODIGO DE POSTULANTE | CONDI OBSERVACIONES . INCUMPLE PRESENTACH
NO CUMPLE CON FIRMAS EN ANEXOS IIl, IV Y V EN TODAS LAS HOJAS LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
. o EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
72001002 |PENA WARTON PAMELA MILAGROS OCC-TI-EVI 01210CC-TikE VI ELIMINADO i‘_c‘ NO PROCEDE 11/03/2021/ 15:00 pm
o N Gkt A EN EL ANEXO V NO CONSIGNA DNI DEBAJO DE LA FIRMA %\_ ’(0 " [‘5 CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA /03/2021/ P
Q v
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9, Ani nn 0%




CUSCoO
Tncegndad)

ABSOLUCION A RECLAMOS Y OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O

PLAN COPESCO

SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

EN EL ITEM 6 DEL ANEXO V NO SENALA FECHAS DE INICIO Y FECHA FIN DEL CURSO DE OFIMATICA

]

PRESENTAR EXPEDIENTE
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CPESE

AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA

: CODIGO DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION (OBSERVACIONES INCUMPLE SoLICITUD FECHA Y HORA DE
CARGO PRESENTACION
LA INFORMACION CONSIGNADA EN EL ANEXO V NO CONCUERDA CON LA DOCUMENTACION PRESENTADA (ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
B LUCRE Y CHOQUEQUIRAO
17 | 47768590 |CALLAPINA ESPINOZA CHRISTIAN ARTHUR OCC-TIHEVI 01210CC-TI-EVI0062 ELIMINADO EAPEDIENTEY 5.4, NETADEATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:32 pm
NO CONSIGNO NUMERO DE DNI EN EL ANEXO V CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
ANEXO IV NO SONSIGNO NOMBRES Y APELLIDOS EN LA SEGUNDA HOJA
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNl |APELLIDOS NOMBRES IGO DE POSTULANTE | CONDICION VACIONE: INCUMPLE SOLICITUD
CARGO cop v OBSER s U PRESENTACION
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE ¥ 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
18 (70324295  [LUCANA CCOYO MARIA DEL PILAR CC-Til- 01210CC-TI-EVIO78 ELIMINADO PONDE. NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:45 pm
29 DEL o £V 1210CC-T 1 LIMINA NO CUMPLE CON EL ORDEN REQUERIDO (ANEXO V NO ESTA DONDE CORRESPONDE AL V.- D LAS FORMALIDADES PARA /03/2021/ p
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEOLOGO II
€ODIGO DE FECHA Y HORA DE
i ! SOLICITUD
N DNl |APELLIDOS NOMBRES EARGD, CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE BReENTACION
NO CUMPLIO CON PRESENTAR LOS ANEXOS Y EL DNI EN EL ORDEN REQUERIDO
ANEXO IV SIN CONSIGNAR APELLIDOS Y NOMBRES EN LA PRIMERA HOJA
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
19 | 41499913 |CHAMPI HUALLPA FERNANDO OCC-PIV-N 01210CC-PIV-N0446 ELIMINADO NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:56 pm
1oc I CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA fo3z0211 P
ANEXO V SIN N* DNI DEBAJO DE LA FORMA PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL EN OBRA
€ODIGO DE FECHA Y HORA DE
? N SOLICITUD
N DN |APELLIDOS NOMBRES e CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES CUMPLE B RECENTACION
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMA EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS Il IV, V Y DEL DNI
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
20 | 62963522 [PUCLLA SUCLLI MALENA OCC-THl-H 01210CC-TIl-H1442 ELIMINADO o ADEs pars | NOPROCEDE 11/03/2021/ 12:47 pm
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN LA PRIMERA HOJA CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PAR
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
) SOLICITUD
N DNI  [APELLIDOS NOMBRES ARG CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION [ OBSERVACIONES INCUMPLE I I PRESENTAION
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LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
Sidlaiitees ||uEs e A ocepiEy  |nmisteeviovias EUMiNADD  |POS HOJAS SIN FOLIAR Y FIRMA EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA (COPIA DNI Y ARBOL GENEOLOGICO QUE NO CORRESPONDE ALO  |EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL O PROCEDE AO3a0 12
REQUERIDO CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OBRA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DN |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION 08| ES N soLiciT
canco GO LANTI ERVACION CUMPLE uD PRESENTACION
'ANEXO lll INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION AMBIGUA)
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA NCION
22 | 48026961 |HUAMAN PERALTA ROXANA CLEMENTINA OCC-TI-D(2) | 01210CC-TI-D (2)0195 ELIMINADO ENTEY 4 DEATE DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 10:09 am
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN LA PRIMERA HOJA CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OBRA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNl [APELLIDOS NOMBRES DEP CONDICION BSERVACI INCUMPLE SOLICITUD
ARG CODIGO DE POSTULANTE ol ACIONES BRESENTAION
'ANEXO 11l INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION AMBIGUA)
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES DEBAIO DE LA FIRMA, SIN HUELLA DIGITAL LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
23 4544 FUENTI BOA HILDA A -Tll- -Tl- 7 M NO PROCEDE 11/03/2021/ 13:07 pm
6355 |FUENTES GAMBO ILDA DOR OCC-TI-D(1) 01210CC-TI-D(1)103 ELIMINADO CAGTILE U B TAS FORMALIDADES PARE Lold /03/2021/ P
ANEXO V SIN NUMERO DE DNI DEBAJO DE LA FIRMA PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL |
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
) ’ SOLICIT
N DNI  [APELLIDOS NOMBRES g CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE uD e i
NO CUMPLIO CON LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN REQUERIDO EN LAS BASES
NO CUMPLIO CON FOLIAR Y FIRMAR TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS Y DNI LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
| -PlI- -PlI- 0 PROC 11/03/2021/ 13:48
24 43066411 [VILLENA ZAMALLOA EDITH 0CC-PIl-M 01210CC-PII-MO855 ELIMINADO CAPITULO N BE LAS FoRMALGADES PRRa | N EDE /03/2021/ pm
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN LA PRIMERA HOJA PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
CARGO: TECNICO DE OBRA |
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
. SOLICITUD
N DNl [APELLIDOS NOMBRES RGO CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTACION
NO CUMPLIO CON PRESENTAR LOS ANEXOS Y DNI EN EL ORDEN REQUERIDO EN LAS BASES
EN EL ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
T - A NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:36 pm
25| 47153101 [CABRERA GLANDEL! ALEXANDRA oCC-TIT 01210CC-TI-T1059 ELIMINADO EARBIV: DELAS FORMALIDADES BARK /03/2021/ p
EN EL ANEXO V LLENADO INCORRECTO DEL ITEM 4 Y § (TOTAL ANOS Y MESES) PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE CCORCA
—
€ODIGO DE / /—‘5“ FECHA Y HORA DE
N DNI  [APELLIDOS NOMBRES ONDICION soLICITUD
J ARG CODIGO DE POSTULANTE | € ol ) e OBSERVACIONES ( Q‘8‘ 5 PRESENTACION
< i ABOG.RANER 2
IANF =
NTE ©
§
(- [N
%
o
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ABSOLUCION A RECLAMOS Y OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

26 73103357 |VARGAS NAVEROS SHEARMELY LIZBETH - = . NO PROCEDE SU SOLICITUD POR SER EXTEMPORANEO, LEER EL COMUNICADO N°04 NO PROCEDE 15/03/2021/15:00 pm

AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA

. CODIGO DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHA Y HORA DE

CARGO PRESENTACION

LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
77018420 CCORIHUAMAN CANAL YESENIA OMM-TII-Q 01210MM-TII-Q1858 ELIMINADO NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DEL ANEXO EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION/DEL NO PROCEDE
CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE

-

11/03/2021/ 11:58 am

AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA

CODIGO DE FECHA DE
N°® DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD Y HORA
CARGO PRESENTACION

LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL

XPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCI L
47708092 CORAHUA MERMA ERIKA ROCIO OMM-TII-Q 01210MM-TII-Q2141 ELIMINADO ANEXO IIl INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION AMBIGUA) FXRED) or CION DE NO PROCEDE 11/03/2021/ 10:57 am
CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA

PRESENTAR EXPEDIENTE

~

AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS

CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA

CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMB CONDI VACION INC SOLICITUD
RES CARGO CODIGO DE POSTULANTE DICION OBSER! IONES UMPLE PRESENTACION

ANEXO IV NO CONSIGNO DATOS PERSONALES LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL

TEV 4.4 E ATENCI
3 | 46049855 [CIUIRO ESCALANTE JHONATAN OMM-TII-Q 01210MM-TII-Q1605 ELIMINADO EXPEDIENTE NOTADEATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:19 pm
ANEXO V ITEM 4 ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA NO CORRESPONDE EL PERIODO DE TIEMPO | CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
CONSIGNADO DE 6 MESES CON LA DOCUMENTACION PRESENTADA (5 MESES Y 24 DIAS) PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE PLANTA
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° I P N CONI N SOLICITUD
DN APELLIDOS OMBRES CAliGO CODIGO DE POSTULANTE Dicio! OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTACION
ANEXO Ill INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION AMBIGUA)
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EN EL ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
4 | 45282723 |ALANYA ACHULLI 1A NELY Til- -TI-Q215! INA NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:23 pm
5. LANYA ACHULL PATRICIA NELYDA OMM-TII-Q 01210MM-TIl-Q2156 ELIMINADO CAPITULO IV~ DE LAS FORMALIDADES PARA /03/2021/ p
NO CUMPLIO CON LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN REQUERIDO EN LAS BASES PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
3 SOLICITUD
N DNl [APELLIDOS NOMBRES CARGD CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE oL oREENTACION
TITULO PROFESIONAL MENOR A DOS ANOS (DE ACUERDO A LO REQUERIDO ES : TITULO PROFESIONAL IGUAL O MAYOR A DOS ARNOS INCISO 3.1 DE LA ETAPA DE EVALUACION ¥
RESULTADOS FINALES DEL CAPITULO Ill DE LAS
NO ACREDITA DOCUMENTACION (COPIAS DECONTRATOS O CERTIFICADOS DE TRABAJO) DE LA EXPERIENCIA LABORAL QUE CONSIGNO EN ETAPASIDEL PROCESOIDE SELECEION
EL ANEXO V
5 | 47864979 |LETONA CALVO CRISTIAN ELVIS OMM-PIV-C 01210MM-PIV-C2615 ELIMINADO NO PROCEDE 11/03/2021/ 11:18 am
ANEXO Il INCORRECTO -FIRMO EN EL RUBRO DE TENER PARIENTES Y NO CONSIGNO LOS DATOS PERSONALES DE DICHOS PARIENTES LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS i
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA II ( \
. CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI  |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POS CONDICION NAL OLICITUD
CARGO k& LAY o OBSERVACIONES INCUMPLE X 50 % PREENTACION
%
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LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
6 | 41738097 |HURTADO MUJICA RONMEL HECTOR OMM-PV-R 01210MM-PV-R1842 ELIMINADO EXPEDIENTE Y 4:4 NOTA DEATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 11:17 am
CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
ANEXO Il INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACI DA
O 111 IN 0 (DOl DECLARACION JURADA AMBIGUA) CRECENTAREFEDIEN
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA II
R CODIGO DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHAY HORA.DE
CARGO PRESENTACION
NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
7 | 46629231 |QUISPE LOZANO SHARON PRISCILLA SAMANTHA OMM-PV-R 01210MM-PV-R2395 ELIMINADO MA NO PROCEDE 11/03/2021/ 15
NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y FIRMA EN EL DNI CAPITULOIV- DE LAS FORMALIDADES PARA /03/2021/ 15:00 pm
EN EL ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA II
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULAN CONDICION o8s IONES INCUMPLE SOLICITUD
CARGO D! TE ERVAC N PRESENTACION
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
XP TEY4.4 DE ATE El
8 | 42310075 |LUNA COSTILLA RICHARD JUNIORS OMM-PV-R 01210MM-PV-R2024 ELIMINADO EAPEDIEN NOTADE ATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:31 pm
i _— T —— CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
NEXO Iil INCORRECTO (DOBLE FIRMA-DECLARACION JURADA AMBIGUA) PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: PROFESIONAL DE PLANTA Il
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES col E POST! CONDICION 10N INCUMPLE SOLICITUD
CARGD DIGO DI ULANTE OBSERVACIONES cul SRESERTAGIGIT
LA EXPERIENCIA LABORAL ACREDITADA ES GENERAL, NO SE AJUSTA A LOS REQUISITOS ESPECIFICOS REQUERIDOS POR EL AREA USUARIA INGISO 3:1:DE LA ETAPA DEEVALUACION'Y
9 | 42860217 |CORONADO ZAVALAGA GEORGE STEVEN OMM-PV-R 01210MM-PV-R1188 NO APTO RESULTADOS FINALES DEL CAPITULO Il DELAS [  NO PROCEDE 11/03/2021/ 12:02pm
NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS EN EL PERFIL ETAPAS DELPROCESO DE SELECCION
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: TECNICO DE PLANTA |
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI APELLIDOS NOMBRES T CONDICION ol N IN LE SOLICITUD
ARG CODIGO DE POSTULANTE BSERVACIONES cCUmP PRESENTACION
A INFORMACI NSIGNADA EN EL ANEXO V NO CORRESPONDE EN EL ITEM 4 ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE
iy Clon cof 2 No ONDE A £ Lo LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
LA CONVOCATORIA, BAJO EL SIGUIENTE DETALLE: A) ASISTENTE TECNICO EN INFORMATICA DESARROLLO DE SOTWARE Y TECNICO DE EXPEBIENTE VA NOTADE ATENGIBNDEL
10 |72838696  [LUNA SANTA CRUZ BRYAN WILBERT OMM-TI-P 01210MM-TI-P0959 ELIMINADO  |REDES NO CORRESPONDE SEGUN CERTIFICADO PRESENTADO LA DENOMINACION DEL CARGO Y LA EMISION NO ES REALIZADA POR PTG s DeLAs EORMALI RS P NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:59 pm
RECURSOS HUMANOS , B) TECNICO EN SOPORTE Y MANTENIMIENTO INFORMATICO, NO COHINCIDE EL PERIDO DE 06 MESES CONSIGNADO ESEN T RERFEBENTE
CON EL CERTIFICADO PRESENTADO (05 MESES Y 27 DIAS)
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: TECNICO DE PLANTA |
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
- NI APELLI P SOLICITUD
N D LLIDOS NOMBRES o CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE PRESENTA o
ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
11 | 47623943 |ANGULO SANTA CRUZ MIGUEL FERNANDO OMM-TI-P 01210MM-TI-P1618 ELIMINADO  |LA INFORMACION CONSIGNADA EN EL ANEXO V NO CORRESPONDE EN EL ITEM 4 ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE CE:F:?'E(;“ITE ¥ ;;L:::gfg AJE’:ginzi; NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:58 pm
LA CONVOCATORIA, BAJO EL SIGUIENTE DETALLE: A) CERTIFICADO DE QANIHUA PERU NO COINCIDE CON EL PERIODO DE TIEMPO vLoty- MA . E
CONSIGNADO B) CERTIFICADO DE SOCIEDAD DE BENEFICIENCIA PUBLICA NO COINCIDE CON EL PERIODO Y DENOMINACION DE PUESTO PRESENTAR EXPECIENTE
CONSIGNADO EN DICHO ANEXO.
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS =
CARGO: TECNICO DE PLANTA | 7
. CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N DNI APELLIDOS NOMBRES CONDICION
CARGD CODIGO DE PDSTULAN;I"E L NDI OBSERVACIONES PRESENTACION
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ABSOLUCION A RECLAMOS Y OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
LA INFORMACION CONSIGNADA EN EL ANEXO V NO CORRESPONDE CON LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL TEM 4 ANTECEDENTES
LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA - PRESENTO OREDENES DE SERVICIO SIN CONFORMIDAD O CERTIFICADO DE LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
12 | 46033912 [IARA VILCA KRISTHIAM ADDERLY OMM-TI-p 01210MM-TI-P2462 ELIMINADO ~ |TRABAJO RESPECTIVO EXPEDIENTE Y24 NOTA DE ATENCION DEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:41 pm
CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
ANEXO V EN EL [TEM 6 CURSOS Y SEMINARIOS NO CORRESPONDE LO CONSIGNADO CON LA DOCUMENTACION PRESENTADA (PERIODOS ¥
PRESENTAR EXPEDIENTE
DENOMINACIONES)
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS,
CARGO: TECNICO DE PLANTA |
CODIGO DE FECHA Y HOR,
N DNI  |APELLIDOS NOMBRES CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE soLcITUD ECHA A DE
CARGO PRESENTACION
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION D
13 (72884851  [MORA USCAPI MIUAIL PETER OMM-TI-P 01210MM-TI-P1860 ELIMINADO  [NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMAS EN TODAS LAS HOJAS DE LOS ANEXOS EDIEN HOTADEATENCIONDEL NO PROCEDE 11/03/2021/ 11:59 am
CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: TECNICO DE PLANTA |
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
. I | ES 1oN SOLICITUD
N DN APELLIDOS NOMBR ARG CODIGO DE POSTULANTE | CONDIC OBSERVACIONES INCUMPLE PREENTACION
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
14 (42996532 ICENTE MENDOZA AR M-TI- 0 -T1-p177 INADO AP I D a MP LOR ACUERDO A LOR 0 EN LAS BASES D! CURSO NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:29
29 VICENTE MENDOZ EDWARD OMM-TI-P 1210MM-TI-P1779 ELIMINAD LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO EQUERID S BASES DEL CON CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA /03/2021/ pm
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: TECNICO DE PLANTA |
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
N° DNI PELLID BRES NDICION INCUMPLE SOLICITUD
Al 0s NOM ARG CODIGO DE POSTULANTE | €O OBSERVACIONES PRESENTACION
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
T Al Vi DE LA )CATORIA, NO CORRERPOND! RIODOS XPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION D
15 |71457724  |BACA PINARES HANSELT ABEL OMM-TI-P 01210MM-TI-P0430 EUMINADD  [ANEXO VITEM & ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA, NO CORRERPONDE LOS PE vE EXRE o L NO PROCEDE 11/03/2021/ 10:22 am
TIEMPOR Y LAS DENOMINACIONES DE PUESTO, CONSGINO UN CERTIFICADO DE CAPACITACION COMO EXPERIENCIA LABORAL CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA
PRESENTAR EXPEDIENTE
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: TECNICO DE PLANTA |
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
. P SOLICITUD
N DN |APELLIDOS NOMBRES g CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE BRESENTAEION
PRES| 10N D CUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO
LA ERESENTACIONDELA DO “ s o . LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
- -TI- 0 CON: APELLIDOS Y NOMBRI NO PROCEDE 11/03/2021/ 10:22
16 41745253 |MIRANDA MOREANO PERCY IVAN OMM-TI-P 01210MM-TI-P1012 ELIMINADO ANEXO IV NO CONSIGNO APELLIDOS MBRES CAPITULO IV - DE LAS FORMALIDADES PARA O PRO /03/. 1/ am
PRESENTAR EXPEDIENTE
ANEXO V LA INFORMACION CONSIGNADA EN PERIODOS DE TIEMPO NO CORRESPONDE CON LA DOCUMENTACION PRESENTADA
AREA USUARIA: RESIDENTE DE MARAS
CARGO: TECNICO DE SUELOS Il
CODIGO DE FECHA Y HORA DE
3 I soLIcITUD
N DNI  [APELLIDOS NOMBRES iico CODIGO DE POSTULANTE | CONDICION OBSERVACIONES NCUMPLE PRESENTASEH
LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN DE ACUERDO A LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO L0S INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
17 | 47332411 |QUILLAHUAMAN BOLIVAR Lis OMM-Til-L 10MM-TII-L0499 ELIMINAD! NO PROCEDE 11/03/2021/ 11:48 am
QUILLAHL OLIVA d L 012 . . CAPITULO IV~ DE LAS FORMALIDADES PARA
ANEXO V ITEM 4 ANTECEDENTES LABORALES VINCULADOS A LA CONVOCATORIA, NO CONSIGNO PERIODOS DE TIEMPO PRESERTAR EXREBIENCTE

\}‘ co’[‘, CUSCO, 16 DE MARZO DEL 2021
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ABSOLUCION A RECLAMOS Y OBSERVACIONES DEL PROCESO DE SELECCION- N° 01-2021-PLANCOPESCO/GRC.
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O
SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728
N° DNI APELLIDOS NOMBRES CODICODE CODIGO DE POSTULANTE CONDICION OBSERVACIONES INCUMPLE SOLICITUD FECHAY HORA DE
CARGO PRESENTACION
LOS INCISOS 4.2 SOBRE QUE CONTIENE EL
NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y FIRMAS EN TODOS LOS ANEXOS. NO EXPEDIENTE Y 4.4 NOTA DE ATENCION DEL
18 44915847 |MANOTUPA GOMEZ SHIRLEY OMM-TII-Q 01210MM-TII-Q0693 ELIMINADO CONSIGNA LOS APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO IV. CAPITULO IV - DELAS FORMALIDADES PARA NO PROCEDE 11/03/2021/ 14:23 pm
PRESENTAR EXPEDIENTE
Cusco, 16 de marzo del 2021
LA COMISION DE SELECCION
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